Российская Федерация      Республика Алтай                Купчегенское                                сельское поселение                    Сельский  Совет                        депутатов

	Россия Федерациязы                Алтай Республика                     Купчегеннин                                          jурт jеезези             Депутаттардын jурт     Соведи

ДЕСЯТАЯ  СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                        ЧЕЧИМ

от 25.06.2014 г.                                                                                                     №10/1
Об утверждении схемы водоснабжения

Купчегенского сельского поселения

            В соответствии с Федеральным законом  от 07.12.2011г. №416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении» сельский Совет депутатов  Купчегенского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить схему водоснабжения Купчегенского сельского поселения.

2. Сельской администрации обнародовать данное решение путем размещения на информационных стендах сел Купчегень и Большой – Яломан разместить на официальном сайте администрации района (аймака) МО «Онгудайский район» на странице МО Кучегенское сельское поселение.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на землеустроителя Купчегенского сельского поселения.

Глава Купчегенского сельского поселения                                   В.П. Мандаев